农业部科技教育司
农科（条件）函〔2015〕115号

关于开展2016-2018年修缮购置专项
需求调研的通知
中国农业科学院、中国水产科学研究院、中国热带农业科学院：

根据国务院关于深化预算管理制度改革的总体部署和《国务院关于实行中期财政规划管理的意见》（国发[2015]3号）有关要求，从今年开始实施部门中期财政规划管理。为做好修缮购置项目谋划工作，推进部属科研机构科技创新能力建设，经研究，我司决定对部属三院所属科研机构2016-2018年修缮购置专项需求进行调研，现就有关事项通知如下。

请三院修购专项主管部门组织所属科研机构，在总结修购专项实施十年的基础上，认真贯彻落实《国务院关于国家重大科研基础设施和大型科研仪器向社会开放的意见》（国发〔2014〕70号）文件精神,立足农业发展战略、科技发展趋势、公益性科研职能定位，以综合科研能力建设为目标，搭建科研基础设施和大型科研仪器开放平台，研究并测算2016-2018年修缮购置专项需求，认真填写调研表（见附件1-附件4），并于5月15日下班前以正式文件形式将调研表报送我司技术引进与条件建设处（一式一份），并附电子版。

联系电话：010-59193075

电子邮箱：nyb901@163.com
附件：1.2006-2015年修缮购置专项财政拨款情况表

      2.****单位20万元以上仪器设备清单（截至2014年底）

      3.****单位科研平台情况表（截至2014年底）

      4.2016-2018年修缮购置专项需求测算表

农业部科技教育司

2015年4月28日
PAGE
1